

(pieczęć jednostki)

ul. 11 513 0016

tel. 87 4299437

NIP 845 17 51 728 Regon 31097257

Arkusz spisu z natury

Rodzaj inwentaryzacji zdawczo - odbiorczaSposób przeprowadzenia spis z natury

Przedmiot spisu

Osoba odpowiedzialna materialnie Agnieszka Kraśczak

Skład komisji inwentaryzacyjnej:

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe)

Anna Ludka-Napa - przewodniczącaMalina BojarskaAngelika Trzmielowiec - przewodnik UG MiłkiAgnieszka Kraśczak

Inne osoby obecne przy spisie:

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe)

Spis z natury na dzień

Spis rozpoczęto dnia

o godz.

Spis zakończono dnia

o godz.

Poz.	Symbol	Nazwa składnika	Jedn. miary	Ilość ustalona podczas spisu	Cena jednostkowa		Wartość		Uwagi
					zł	gr	zł	gr	
1		Paleta z lin. wtucz	nt	1	73,20		73,20		
2	Kst-101	Stół ze st. jedukobu st	-	2	1526,66		3053,32		
3	Kst-451	Stół me. odb 50L stal	-	3	672,73		2018,20		
4	TE-22	Masz. do miska	-	1	2215,78		2215,78		
5	Kst-003	Stół do pn. z półk	-	1	782,61		782,61		
6	680540	Kłoc malowarki	-	1	816,34		816,34		
7	Kst-001	Stół do pracy	-	1	646,71		646,71		
8	Kst-121	Stół z dr. oku.	-	2	1917,-		3834,-		
9	840400	Szepe ciłocięcia	-	1	3460,04		3460,04		
10	713001	Szotkowice nowy	-	1	2496,24		2496,24		
11	Kst-022	Stół do pn z mełk	-	1	2623,46		2623,46		
12	Kst-026	Stół z półk i szep	-	1	2216,74		2216,74		
13	Fig	Regał z półk czarn	-	1	412,51		412,51		
14	Kst-161	Stółem 1 barm	-	1	1751,22		1751,22		
15	Kst-033	Stół z mełk alumo	-	1	1616,29		1616,29		
16	Kst-003	Stół do pn z półk	-	1	967,66		967,66		
17	Kst-091	Podstawa miszce	-	1	339,26		339,26		
18	901403	Piec komercyjny	-	1	13470,63		13470,63		
19		Podstawa pod piec	-	1	1387,87		1387,87		
20	Kot-501+541	Okap nad piec	-	1	3702,92		3702,92		
21	Kst-003	Stół z półk	-	1	1399,44		1399,44		
22	Kst-025	Stół z mełk i szep	-	1	2216,74		2216,74		
23	CBH2-211	Przemiar jezdny	-	1	3045,61		3045,61		
24	111100	Żyjemnik 1/1 gm	-	1	46,26		46,26		
25	113100	Żyjemnik 1/3 gm	-	2	23,13		46,26		
26	119100	Żyjemnik 1/9 gm	-	3	12,53		37,59		
27	Kot-501+541	Okap centralny	-	1	5940,86		5940,86		
28	000.te-3	Tabela electr	-	2	1831,22		3662,44		
29	pc-712-el	Kuchnia electr	-	1	7112,84		7112,84		
30	Kst-003	Stół z półk	-	2	915,61		1831,22		
31	Kst-003	Stół z półk	-	1	690,08		690,08		

Poz.	Symbol	Nazwa składnika	Jedn. miary	Ilość ustalona podczas spisu	Cena jednostkowa		Wartość		Uwagi
					zł	gr	zł	gr	
32	Kst 146	Stół 2 osz na odp	nt	1	2698,64		2698,64		
33	Kst - 152	Stół ryglowany	-	1	1370,52		1370,52		
34	II 857A	Zmywarka kabina	-	1	11710,17		11710,17		
35	651521	Problema szarec	-	1	606,23		606,23		
36	Dm - 8	Zmiętkowca	-	1	1541,12		1541,12		
37	650011	Młynet kolorodowy	-	1	915,61		915,61		
38	Kdt - 108	Szele prostokąt	-	1	5484,02		5484,02		
39		Stół 4 osz	-	15	36478		547170		
40		Stół	-	49	12 -		588 -		
41	Regol6	Regał magazynowy	-	3	37431		113343		
42	Sty - 142	Szele kwadratowy	-	1	4520,22		4520,22		
43	Sty - 0711	Szele mały	-	1	3903,30		3903,30	3903,30	
44	Kst - 101	Stół ze staniem	-	1	165870		165870		
45	KP 17300	Chłodziwka do jaja	-	1	89537		89537		
46	680/500/1800	Szele odzież	-	1	305,-		305,-		
47	800/500/1800	Szele odzież	-	1	30378		30378		
48	SK3 z 20L	Obieraczka do ziem	-	1	4537,18		4537,18		
49	Kst 001	Stół pacjenta	-	1	1464 -		1464 -		
50	10EIN/14 800	Dorownik	-	8	77,07777		61976		
51	10EIN/14 3	Dorownik przybze	-	5	117,85		58926		
52	10STA/365300	noza do szopy 3l	-	7	55,99		39199		
53	10STA/365240	pokrywka do nozy	-	7	25,98		18190		
54	10STA/365010	dwuchleb do nozy	-	7	14,03		9821		
55	10STA/077260	cedzak 26 cm	-	2	169,09		33818		
56	10STA/082900	miszka o sz 90cm	-	2	210,08		42017		
57	10STA/082800	miszka o sz 80cm	-	1	78,08		78,08		
58	10STA/323100	dwuchleb 025L	-	2	21,96		4392		
59	10STA/324220	żelka cedzakowa	-	1	6495		6495		
60	10STA/324030	łyżka do serwas	-	2	13,97		2794		
61	10STA/341452	łuska do krojenia	-	4	28,91		11566		
62	10STA/390001	łodyzka mo przyt	-	1	1098		1098		
63	10STA/059001	nozek plat. sz	-	1	58914		58914		
64		Żelma teflon	-	2	62 -		124 -		
65		Żelma teflon	-	1	70 -		70 -		
66	5908312853442	serwis tanony	-	5	4999		24995		
67	2610222892	Dobroet 710z 16L	-	4	1992		7996		
68	10EDR/CGS-250	Zimowilica do wpt	-	1	n 124620		124620	152036	
69	10GN/KPL/CPL-101	Komb baj do hialo	-	1	n 32207		32207	39292	
70	10STA/771100	Wroch do nozy	-	1	n 21912		21912	26733	
71	10STA/200003	Łpil. mozy skubny	-	1	o 21034		21034	25652	
72	10STA/341451	łuska do krojenia	-	0	27283328		19968		
73	10STA/343060	Stółek stal 6dop	-	1	n 5016		5016	6120	
74	10STA/360251	łodyzka do hialo stal	-	11	2040		22560		
75	10STA/684001	słupki do regala	-	4	27,93		111,60		
76	10STA/681151	łodyzka do regala	-	4	117,02		468,08		
77	10STA/354020	mie stoilo	-	79	129		10191		
78	10STA/354020	modelce stalo	-	100	056		56		

Poz.	Symbol	Nazwa składnika	Jedn. miary	Ilość ustalona podczas spisu	Cena jednostkowa		Wartość		Uwagi
					zł	gr	zł	gr	
79	10 STA/1011320	Garnet 20L	l	2	196,47		392,94		
80	10 STA/1019320	Pokrętło D 32	-	2	3972		7944		
81	10 STA/1751101	Worek do wody	-	1	228,80		228,80		
82	10 STA/441060	siupce do spaghet	-	1	8,59		8,59		
83	10 STA/1373140	Dobomet 1,4 l	-	4	37,58		150,32		
84	10 STA/475000	Kuchenne mikrotel	-	1	406,89		406,89		
85	10 STA/620110	term. lodowkowy	-	1	966		966		
86	10 STA/406460	talco stalowe	-	4	57,97		231,88		
87	10 STA/384060	łyżko kuchenne	-	140	0,56		78,40		
88	10 HAL/17AL/LUH	talca fiolet duzy	-	87	4,92		428,04		
89	10 HA/17AL/LUH	talca gietek	-	71	4,92		349,32		
90	10 HAL/17AL/LUH	talca bialony	-	77	4,47		344,19		
91	10 HAL/KUBEK	kubek dymny	-	102	3,58		365,16		
94	10 STA/1091100	modno 110 l	-	2	106,29		212,58		
95	10 STA/1365240	pokrytka do nozy	-	1	31,72		31,72		
94	10 STA/1365011	duochette do nozy	-	1	15,86		15,86		
95	10 STA/1365300	noz do zuby 3l	-	1	68,32		68,32		
96	9 KAC/12L/DOLP	waga plat 150	-	1	1541,78		1541,78		
97		Garnet 70 L	-	1	100 -		100		
98		Garnet 50 L	-	1	441,10		441,10		
99		Garnet 40 L	-	1	386,11		386,11		
100		Garnet 30L	-	1	548,28		548,28		
101	3284	Garnet 15L	-	1	138,01		138,01		
102		liska 40 cm	-	2	0,10		0,20		
103		liska 50 cm	-	1	0,15		0,15		
104	945	liska 36 cm	-	1	25,01		25,01		
105	72L	liska 33 cm	-	3	19,50		58,49		
106	272	łyżeczka miaz	-	33	2		66 -		
107	4410	Wodno 12 l	-	1	32,50		32,50		
108		modno 10L	-	2	106,29		212,58		
109		miż do jowm	-	4	4,50		18 -		
110		łyżko do wozm	-	2	15,80		31,60		
111		ubijacz miaz	-	1	950		950		
112		ubijacz miaz	-	1	36 -		36 -		
113		ubijacz miaz	-	1	42 -		42 -		
114	7538	pojemnik plastik	-	1	550		550		
115	10 STA/1321460	Wajet do prany	-	2	11,95		23,90		
116		Tłoczek do ziem	-	1	88,08		88,08		
117		Talca stalowe	-	1	6399,26		6399,26		
118		Talca stalowe	-	1	1824,31		1824,31		
119		Talca stalowe	-	1	10 -		10 -		
120		Maszynka do jej	-	1	2438,78		2438,78		
121		Kuchenne do lich	-	1	523,38		523,38		
122		lodowka 70cm	-	1	849 -		849 -		
123		Kubek dymny	-	50	3,58		179		
124		Talca duzy gietek	-	53	4,92		260,76		
125		Talca duzy fiolet	-	20	4,92		98,40		

Poz.	Symbol	Nazwa składnika	Jedn. miary	Ilość ustalona podczas spisu	Cena jednostkowa		Wartość		Uwagi
					zł	gr	zł	gr	
126		Jajka drożdżowe	pl	50	4,44		222,00		
127		Solotert	-	15	5		75		
128		Świeca duża	-	40	2,86		114,40		
129		Świeca mała	-	21	2		42		
130		Wodelec	-	40	2,86		114,40		
131		Dorowit w fiolce	-	3	77,47		232,41		
132		Dorowit w fiolce	-	3	117,35		352,05		
133	650011 1 k42	Młotek - nożnicowy	-	2	1229,76		2459,52		
134	10 HEN/231984	Włóknina 400g	-	1	1722		1722		
135	Kapuc kuchenne	102223/12 5015	-	10	11669		116690		
136	10 HEN/215525	Derki do kroj. HACC	-	6	44		264		
137	10GD-D 111	Tokr w pojemnik	-	1	12509		12509		
138	10GN-D 111 1004	Pojemnik 60x120	-	1	12066		12066		
139		Sól pieczeniowa	-	5	81,94		409,70		
140	117/7	Termometr 15t.	-	1	474,21		474,21		
141	593/2005, 51, 201-2004	Zmywarka 3 drzwi	-	1	5379,00		5379,00	15	
142		Rolki okienne	szt	4	98,50		393,99		
143		Zaluzja standardowa	m ²	1	416,01		416,01		
144		Tablica korkowa 60x90	szt	1	15,01		15,01		
145		Microsoft Windows XP Home	szt	1	320,01		320,01		
146		Drukarka Samsung ML1610	szt	1	249,00		249,00		
147		Stolik składany 60x60	szt	1	158,00		158,00		
148		Bierko	szt	1	0,50		0,50		
149		Komputer + monitor - stary	szt	1	100,00		100,00		
150		Repat ścienny	szt	1	0,20		0,20		
151		Kzesio miękki	szt	1	0,05		0,05		
Razem						Razem	166612,81		
							166612,72		

Podpisy członków komisji inwentaryzacyjnej:

Podpis osoby odpowiedzialnej materialnie:

Anna Słupka - Nafaj

Dojanka Haliw

Angelika Smykiewicz

Krzysztof Adamczak

Wycenił:

Spis zakończono na pozycji 151